Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ № 178
г. Москва

22 июля 2024 г.
Об использовании услуг каршеринга в служебных целях

В связи с необходимостью оперативного решения производственных  вопросов, руководствуясь ст. 164 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

Разрешить с 22 июля 2024 г. использование услуг каршеринга для поездок в служебных целях работникам,  перечисленным  в  Приложении  1  к настоящему Приказу, в случаях, перечисленных в Приложении 2 к  настоящему Приказу.

Расходы  на  оплату  услуг  каршеринга  в  служебных  целях  возмещать работникам на основании документов, подтверждающих эти затраты, в размере стоимости  аренды  транспортного  средства  в  соответствии  с   тарифом, установленным в договоре с каршеринговой организацией.

Главному бухгалтеру  обеспечить  компенсацию  работникам  расходов  на услуги каршеринга  в  служебных  целях  на  основании  служебной  записки работника с приложенными к ней документами, подтверждающими затраты.

1. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
	Генеральный директор
	Васильев
	А.В. Васильев

	С приказом ознакомлены:

	главный бухгалтер
	Петрова

22 июля 2024 г.
	Н.А. Петрова